APC-405CB
APC-405CB, pərakəndə satış, qida və xidmət sektorları üçün nəzərdə tutulmuş, yüksək təhlükəsizlikli və dözümlü elektron pul
yeşiyidir. Qalın, soyuq haddelenmiş polad (metal) gövdədən hazırlanan bu cihaz, intensiv istifadə şərtlərinə tab gətirmək üçün
1 milyondan çox açılıb-bağlanma testindən keçirilmişdir. Standart RJ11/RJ12 portu vasitəsilə termal çek printerinə qoşulur
və proqramda (məsələn, 1C, R-Keeper) satış təsdiqləndikdə heç bir fiziki müdaxiləyə ehtiyac qalmadan avtomatik açılır.
Daxilindəki nizamlanabilən bölmələr 5 növ kağız pul və 8 növ qəpik üçün nəzərdə tutulub. Ön tərəfindəki 2 ədəd xüsusi yarıq
(Media slot) sayəsində, yeşiyi açmadan böyük nominallı pulları, bank qəbzlərini və ya endirim kuponlarını birbaşa gizli alt
bölməyə ata bilərsiniz.
Specifications
Model APC-405CB
Brand NoBrand
Növ Kassa çəkməcəsi
NOBRAND Datasheet
© 2026 NoBrand. All rights reserved. | Eurotechnology
KEY FEATURES
Feature Details
Brand APC
Model 405CB
Product Type Electronic Cash Drawer (Elektron Pul Yeşiyi)
Dimensions (W x D x H) ~ 405 mm × 420 mm × 100 mm
Material (Housing) Thick Cold-Rolled Steel (Qalın Metal Gövdə)
Bill Compartments 5 Slots with Metal Wire Clips (Tənzimlənə bilən)
Coin Compartments 8 Slots (Removable / Çıxarıla bilən)
Media Slots 2 Front Slots (Ön tərəfdə qəbz/çek yarığı)
Interface (Port) RJ11 / RJ12 (Micro Switch)
Driving Voltage 12V / 24V (Printerlərdən qidalanma üçün)
Lock System 3-Position Key Lock (Kilitli / Avtomatik / Əl ilə)
Color Black (Qara)
Durability Tested for > 1,000,000 operations
NOBRAND Datasheet
© 2026 NoBrand. All rights reserved. | Eurotechnology